D I S C . I .

Hypolita Puteobonella de anno 1644. ut extingueret
debitum, de anno 1639. in ſumma ſcotorum bis
mille contractum à Livia ejus matre (cuius erat haeres)
cum Pulcheria Cæſa; debito contraxit cum Iofeſpho,
pro quo diſſolvoſi, ad evitandum coactionem mandati,
jam relaxati, cum ſolemnitatis praescriptis a Statuto
Urbis 151. aliud debitum contraxit cum Marchioniffa
Lantes, cuius pecunia, per Montem pietatis, (neglecta
tamen juriuſe cefſione,) foluta ſuit Iofeſpho, qui cefſio-
nem juriuſe cefſione habebat, deindeque Hypo-
lita de anno 1652. vineam vendidit Marchioni Lancez,
Card. de Luca Lib. VIII.

A pecu-